

## Resultado por Fornecedor



PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO LISBOA/MA

Pregão Nº 00019/2023 - (Decreto Nº 10.024/2019)

## RESULTADO POR FORNECEDOR

## 22.965.509/0001-01 - PESKA SPORT COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Sinalizador Trânsito</u>	Unidade	20	R\$ 2.296,6000	R\$ 109,5000	R\$ 2.190,0000
Marca: Vonder Fabricante: Vonder Modelo / Versão: cone vonder flexivo 7029005500 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONE FLEXIVEL PARA SINALIZAÇÃO; COR LARANJA PV						
3	<u>Fita Sinalização</u>	Unidade	30	R\$ 395,1000	R\$ 11,6666	R\$ 350,0000
Marca: plasticor Fabricante: plasticor Modelo / Versão: fita zebrada plasticor Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FITA ZEBRADA PARA ISOLAMENTO DE AREAMA 70MM X 20M						
8	<u>Jaleco</u>	Unidade	10	R\$ 423,3000	R\$ 41,0000	R\$ 410,0000
Marca: VICSA Fabricante: VICSA Modelo / Versão: colete vicsa Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COLETE DE SINALIZAÇÃO JALECO 100% POLIESTER M, G.						
<b>Total do Fornecedor:</b>						<b>R\$ 2.950,0000</b>

## 40.189.795/0001-42 - M C S COMERCIO E SERVICOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2	<u>Sinalizador Trânsito</u>	Unidade	8	R\$ 918,6400	R\$ 110,0000	R\$ 880,0000
Marca: VONDER Fabricante: VONDER Modelo / Versão: UN Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONE NANALIZADO DE TRAFEGO COR LARANJA 1,11 MT X 21 CM X 56 X 56						
7	<u>Fita Adesiva</u>	Unidade	80	R\$ 1.204,0000	R\$ 9,8750	R\$ 790,0000
Marca: FITABRAS Fabricante: FITABRAS Modelo / Versão: UN Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FITA CREPE ADESIVA DE PAPEL COR BRANCA 48MM X 50M - USO GERAL						
10	<u>Rolo Pintura Predial</u>	Unidade	30	R\$ 569,1000	R\$ 18,5000	R\$ 555,0000
Marca: CASTOR Fabricante: CASTOR Modelo / Versão: UN Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ROLO DE PINTURA EM LÃ DE CARNEIRO PCM CABO PLASTICO 100% EM LÃ USO PROFISSIONAL						
11	<u>Rolo Pintura Predial</u>	Unidade	30	R\$ 393,9000	R\$ 12,3333	R\$ 370,0000
Marca: CASTOR Fabricante: CASTOR Modelo / Versão: UN Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ROLO DE PINTURA EM LÃ 15CM MICRO FIBRA PERFIL BAIXO CABO PLASTICO						
<b>Total do Fornecedor:</b>						<b>R\$ 2.595,0000</b>

## 47.270.248/0001-36 - CURITIBA COMERCIO DE PNEUMATICOS E TINTAS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
4	<u>Tinta Demarcação Sinalização</u>	Unidade	50	R\$ 20.431,5000	R\$ 404,8000	R\$ 20.240,0000
Marca: VIA BRASIL Fabricante: VIA BRASIL Modelo / Versão: VIA BRASIL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TINTA PARA DEMARCAÇÃO VIARIA A BASE DE RESINA ACRILICA						
6	<u>Microesfera De Vidro Para Refletorização</u>	Unidade	10	R\$ 4.196,7000	R\$ 359,0000	R\$ 3.590,0000
Marca: ROTALUX Fabricante: ROTALUX Modelo / Versão: ROTALUX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MICROESFERA DE VIDRO RETRORREFLETIVA TIPO II 25KG						
<b>Total do Fornecedor:</b>						<b>R\$ 23.830,0000</b>

## 51.890.698/0001-07 - ATENAS DISTRIBUIDORA DE PNEUMATICOS E TINTAS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
5	Tinta Demarcação Sinalização	Unidade	50	R\$ 42.366,5000	R\$ 363,9000	R\$ 18.195,0000

Marca: VIA BRASIL

Fabricante: VIA BRASIL

Modelo / Versão: VIA BRASIL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tinta Demarcação Sinalização - Base: Resina Acrílica, Tipo: Fosco, Cor: Amarela, Método Aplicação: Rolo, Pincel E Pistola, Aplicação: Pintura De Asfalto E Sinalização De Rodovias,

9	Solvente Industrial	Unidade	30	R\$ 3.120,0000	R\$ 64,3333	R\$ 1.930,0000
---	---------------------	---------	----	----------------	-------------	----------------

Marca: ITAQUA

Fabricante: ITAQUA

Modelo / Versão: ITAQUA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Solvente Industrial - Teor Máximo Enxofre: 0,30% Peso, Ponto Fulgor: -12 °C, Ponto Fusão: 110 °C, Teor Aromáticos: 3 PER, Teor Alifáticos: 98 PER, Volatilidade: 100 PER, Solubilidade: Solvente Orgânico E Insolúvel Água, Aplicação: Diluente Tintas,

**Total do Fornecedor: R\$ 20.125,0000**

**Valor Global da Ata: R\$ 49.500,0000**

(\*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



Imprimir o Relatório

Voltar